Decani et Capituli Line' transient ; cum omni festinacione apud

London' nobis per Magistrum Durandum clericum vestrum uel

per aliquem de concanonicis et fratribus nostris quern ad hoc

ydoneum elegeritis; transmittals. Ex ill' enim virtus in-

struccionis cause nostre inicialis dependet- quorum adminiculis

cauillacionis materia tempore disputaciouis plurimum reprime-
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fcur. Ad hoc- omnibus modis prouideatis- quod cum predicta

celeritatc habcamus ibidem testes ydoneos per quos appellacio

nostra per Magistrum Petrum Precentorem Line' et quondam

Magistrum Leonardum concanonicum nostrum in Prioratu de

Landa coram venerabili patre Domino Cant' interposita ;
coram

dicto examinatore nostro in inicio examinacionis faciende possit

probari. Credimus enim firmiter quod dictus dominus cum

domino Rege transfretabit coram dicto examinatore nostro

minime presenciam suam exhibiturus seu posicionibus R[es-

pojnsurus. Valete semper in Domino.

Dat' apud Midd' (x kal. Septembr'.)

Preterea sciatis quod Magistro P. de Piperno • xx • libras ex

Magistro Henrico • x • marcas argenti de escambio Gromij (?)

soluimus. Mittatis eciam ibidem testes ydoneos per quos legiti-

me possint probari instrumenta et alia documenta legitima que

miseritis in archiuis nostris fuisse reperta- in quibus ab antiquo

et a longis retro temporibus fuerunt reposita- si qua eciam uel

ad officium episcopale uel ad iurediccionem meram in ecclesia

Line' vacante sede fuerunt per Decanum acta
;
puta cogniciones

causarum- et earum decisiones- instit[uc]iones- et similia- uel

auctoritate Decani et capituli per episcopos ab eisdem inuitatos

in dicta ecclesia- ut pote ordinum collacio- crismatis confeccio-

et similia fuerint celebrata ; eorum probaciones habeatis dictis

die et loco paratas 1 .'

The subsequent history of the Consuetudines of 1214 is soon

told.

The copy which was entered at the end of the Martyrology

at Lincoln was, as we have seen, brought prominently into notice

in 1312, and was, before many years had passed, transcribed by

John de Schalby and Antony de Beeke. Both these books are

now safe in the Muniment-Room at Lincoln. Schalby's, which

in Henry the Eighth's reign was in the possession of one John

de Snawdun, a notary in the city, has unfortunately lost a large

part of one of the leaves on which the Consuetudines of 1214 are

entered. The other book, which must have gone to Norwich

with its owner, Antony de Beeke, when he became Bishop in